证券代码: 872418 证券简称: 泰铂科技

主办券商:东方证券

泰铂(上海)环保科技股份有限公司

关于股票发行新增股份完成工商变更登记、公司章程备案并换发营 业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、基本情况

泰铂(上海)环保科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年6月24 日召开 2023 年第二次临时股东大会,审议通过了《关于〈泰铂(上海)环保科技 股份有限公司 2023 年第二次股票定向发行说明书〉的议案》、《关于修改〈公司章 程〉的议案》等议案,具体内容详见公司于2023年6月27日在全国中小企业股 份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)上披露的《泰铂(上海)环保 科技股份有限公司 2023 年第二次临时股东大会决议公告》(公告编号: 2023-075)。

2023年8月15日,全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具《关于同 意泰铂(上海)环保科技股份有限公司股票定向发行的函》(股转系统函 [2023]2525 号), 确认本次定向发行不超过 130.559 万股新股。

公司完成了在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司的新增股份的登 记手续,新增股份于2023年9月15日在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开 转让,本次定向发行股份总额为1,305,590股,其中有限售条件流通股1,305,590 股,无限售条件流通股0股。具体内容详见公司于2023年9月11日在全国中小 企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeg.com.cn)上披露的《泰铂(上 海)环保科技股份有限公司股票定向发行新增股份在全国股份转让系统挂牌并公 开转让的公告》(公告编号: 2023-114)。

公司本次实际发行股票 1,305,590 股,发行完成后公司注册资本由

2,447.5540万元增加至2,578.1130万元。

二、工商变更登记情况

公司股票发行事项已完成相关工商变更登记手续,并取得了上海市市场监督管理局核发的《营业执照》(统一社会信用代码: 91310112557480662J),公司注册资本变更为 2,578.1130 万元。《营业执照》记载的其他登记事项未发生变化。

三、关于新增股份完成公司章程备案事项

公司完成了章程事项修订备案手续,《泰铂(上海)环保科技股份有限公司章程》修订后情况如下:

修订前	修订后
第一章 总则	第一章 总则
第五条 公司注册资本为人民币	第五条 公司注册资本为人民币
2,447.5540万元。	2,578.1130万元。
第三章 股份	第三章 股份
第一节 股份发行	第一节 股份发行
第十七条 公司股份总数现为	第十七条 公司股份总数现为
2,447.5540 万股,全部为普通股,每	2,578.1130 万股,全部为普通股,每
股面值人民币壹元。	股面值人民币壹元。

四、备查文件目录

- (一)《泰铂(上海)环保科技股份有限公司2023年第二次临时股东大会决议》
- (二)《泰铂(上海)环保科技股份有限公司营业执照》
- (三)《泰铂(上海)环保科技股份有限公司章程修正案》

泰铂(上海)环保科技股份有限公司 董事会 2023年11月16日